
             

        
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ  
 

          от 28.12.2016 № 108/14-16  

 
Об утверждении Плана работы  

Совета депутатов Чеховского муниципального района  

на I полугодие 2017 года 
 

 
В соответствии с Уставом Чеховского муниципального района, 

Регламентом Света депутатов Чеховского муниципального района 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить План работы Совета депутатов Чеховского 

муниципального района на I полугодие 2017 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района С.В. Юдина 
 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района                                        С.В. Юдин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением Совета депутатов 

Чеховского муниципального  

района 

от 28.12.2016 № 108/14-16 

 

План работы 

 Совета депутатов Чеховского муниципального района  

на I полугодие 2017 года 

 

Январь (27.01.) 

1. О передаче электросетевого оборудования из собственности 

Чеховского района в собственность Московской области. 

2. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов 

Чеховского муниципального района на 2017 год. 

3. О ходе исполнения муниципальной программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Чеховском муниципальном 

районе на 2015 – 2020 годы». 

 

Февраль (17.02.) 

1. Отчет Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района о работе Администрации Чеховского муниципального района в 2016 

году. 

2. Информация о работе Совета депутатов Чеховского муниципального 

района в 2016 году. 

3. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Чеховского 

муниципального района в 2016 году. 

4. О передаче канализационной насосной станции от ООО Бастион в 

собственность Чеховского района. 

5. О предоставлении в залог здания, расположенного по адресу: ул. 

Новослободская, 7 для получения кредита МП ЖКХ. 

6. О передаче от городского поселения Столбовая в собственность 

Чеховского района спортивно – развивающего оборудования. 

 

Март (31.03.) 

1. Отчет Главы Чеховского муниципального района за 2016 год. 

2. О ходе исполнения муниципальной программы "Предпринимательство 

Чеховского муниципального района на 2017 - 2021 годы". 

3. О передаче школьного автобуса для Манушкинской школы в 

собственность Чеховского района из собственности Московской области. 

4. О передаче автодороги от с/т «Садко» до с/т «Столбищево» в урочище  

Столбищево из собственности города Москвы в собственность Чеховского 

района. 

5. Об утверждении III этапа проекта генерального плана города Чехов. 

6. Об утверждении III этапа проекта генерального плана сельского 

поселения Стремиловское. 

 



Апрель (28.04.) 

1. О ходе муниципальной программы "Развитие культуры в Чеховском 

муниципальном районе на 2017 - 2021 годы". 

2. Об утверждении III этапа проекта генерального плана сельского 

поселения Баранцевское. 

3. Об утверждении III этапа проекта генерального плана городского 

поселения Столбовая. 

 

Май (26.05.) 

1. Об итогах реализации Плана первоочередных мероприятий по 

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 

Чеховском муниципальном районе в 2016 году в части эффективного 

использования имущества Чеховского муниципального района.  

2. О ходе исполнения муниципальной программы "Молодежная политика 

и организация оздоровления населения Чеховского муниципального района 

на 2017 - 2021 годы". 

3. Об утверждении Правил землепользования и застройки городских и 

сельских поселений Чеховского муниципального района. 

4. Об утверждении генерального плана сельского поселения 

Любучанское. 

5. Об исполнении бюджета Чеховского муниципального района за 2016 

год. 

6. Об исполнении бюджета Чеховского муниципального района за I 

квартал 2017 года. 

 

Июнь (30.06.) 

1. О работе Отдела МВД России по Чеховскому району в 2016 году.  

2. О ходе исполнения муниципальной программы "Развитие 

транспортной системы Чеховского муниципального района на 2017 - 2021 

годы". 

 


